
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1786

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1786

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6466873 Грищенко Філіпп Олександрович 222608 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

295,52

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1786

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6707345 Грищенко Александра Володимирівна 217730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 270,4

6160680 Кірюхіна Тетяна Олегівна 217705 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 289,56

6160376 Олива Тетяна Євгенівна 217902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 306,12

6149844 Олійничук Олександр Сергійович 217899 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 307,24

6405849 Сапошинський Ярослав Тарасович 217897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна екологія 296,56

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1786

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6020307 Арамян Давид Гаррієвич 217688 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 310,84

6022090 Войтович Христина Андріївна 217671 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 313,32

6091499 Воронюк Мар`яна Григорівна 217664 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 296,64

6146525 Коваль Марія Іванівна 217693 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 295,12

6025157 Курдина Андрій Степанович 217894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 315,84

6025848 Марканич Роман Миколайович 217889 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 326,84

6051058 Мартинів Остап Володимирович 217879 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 287,8

6028235 Романюк Лілія Володимирівна 217893 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 296,8

3



6401698 Шевців Віталій Олегович 217962 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 305,28

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1786

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6063163 Козєлєва Анастасія Олександрівна 217867 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 307,04

6082916 Ляшук Наталія Олександрівна 217869 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 326,84

6473596 Смирнова Златаслава Умідівна 217995 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 270,16

6089662 Сніцаренко Марія Володимирівна 217963 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 301,96

6068119 Чорна Анна-Катерина Андріївна 217953 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Географія 320,48

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1786

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6489317 Булах Анфіса Андріївна 217704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

321,76

6138457 Вакуленко Олена Володимирівна 217668 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

321,28

6143176 Владичак Андрій Романович 217692 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

304,8

6162559 Греб Ярослав Ярославович 217706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

293,88

6048625 Зубрицька Марія Миколаївна 217697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

306,8

6150567 Мельник Ольга Русланівна 217901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

300,68

6



6501843 Шпакова Вікторія Василівна 217982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

307,56

7


